
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia terminów przerw pracy przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz punktów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej  organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) oraz § 1 
pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form 
wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1657) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się w okresie wakacji letnich w roku 2018 następujące terminy przerw pracy przedszkola, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Goleszów:

1) w Przedszkolu Publicznym w Goleszowie - od dnia 1 sierpnia 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r.;

2) w oddziale przedszkolnym w Szkole Filialnej w Kisielowie Szkoły Podstawowej w Goleszowie - od dnia 
9 lipca 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r.;

3) w Punktach Przedszkolnych w Puńcowie przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie - od dnia 1 lipca 
2018 r. do dnia 31 lipca 2018 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkola i szkół wymienionych w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




